
    „Kancelářské potřeby a drogistické zboží – III“ 
 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                                  strana 1 

Písemná zpráva zadavatele 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „zákon“) pro veřejnou zakázku ev. č. Z2023-016930 
 

pro část 1 VZ 
 

Veřejná zakázka  
na uzavření rámcové dohody na dodávky 

 

zadávaná podle § 131  
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen zákon) pod názvem: 
 

 „Kancelářské potřeby a drogistické zboží – III“ 
 

nadlimitní režim – otevřené řízení (OŘ) 
veřejná zakázka je rozdělená na 3 části ve smyslu ustanovení § 35 a § 101 zákona 

 

ZADAVATEL: 
Česká republika – Kancelář Poslanecké sněmovny, Sněmovní 176/4, 118 26 Praha 1, Malá Strana 
 
ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 
S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 
Osoba zastupující zadavatele při provádění úkonů podle zákona souvisejících se zadávacím řízením podle § 43 zákona 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 
 
Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika - § 4 odst. 1 písm. a) zákona 
Právní forma: organizační složka státu, kód 325 
Název zadavatele: Česká republika – Kancelář Poslanecké sněmovny  
Sídlo zadavatele: Sněmovní 176/4, 118 26 Praha 1 – Malá Strana 
IČO: 00006572 
Zastoupená: Mgr. Martinem Plíškem, vedoucím Kanceláře Poslanecké sněmovny 
Osoba oprávněna k jednání 
a podpisu smlouvy:  Ing. Mgr. Naďa Formanová, ředitelka odboru hospodářské správy, na 

základě pověření vedoucího zaměstnance k jednání jménem státu ze dne 
2.5.2022   

 

Osoba zastupující zadavatele: 
Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 zákona osoba zastupující zadavatele na základě 
uzavřené mandátní smlouvy č. 0362-12 a udělené plné moci (dále v textu jen „zastupující zadavatel“).  
Název: S – Invest CZ s.r.o. 
Sídlo: Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 
IČ: 25526171 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Eliška Kudělková, jednatelka 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Eliška Kudělková, jednatelka 
 
Informace podle ustanovení § 217 odst. 2 zákona jsou uvedeny v Oznámení o výsledku zadávacího řízení 
uveřejněném způsobem podle ustanovení § 212 zákona. 



    „Kancelářské potřeby a drogistické zboží – III“ 
 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                                  strana 2 

2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka tonerů, kancelářských potřeb a drogistického zboží (dále jen „zboží“) 
a konfigurace stávajícího programového vybavení účastníka zadávacího řízení pro potřeby realizace nákupů 
přes e-shop. 
 
Zadavatel bude na základě uzavřené smlouvy pořizovat zboží pro zajištění svého provozu. Zadavatel 
stanovil pro účely zadávacího řízení seznam položek nejčastěji pořizovaných, které uvedl v tabulce 
„Nabídkový formulář“. Těmito položkami specifikuje zadavatel předmět plnění veřejné zakázky tak, aby byl 
shodný pro všechny účastníky zadávacího řízení a umožňoval předložení vzájemně porovnatelných nabídek. 
  
V tabulce „Nabídkový formulář“ je uveden seznam položek nejčastěji nakupovaných tonerů, kancelářských 
potřeb a drogistického zboží pro každou část VZ, jednotlivé položky obsahují popis balení.  Zadavatel 
požaduje, aby všechny nabízené položky zboží v rámci „Nabídkového formuláře“ byly v souladu 
s technickou specifikací uvedenou zadavatelem, jednotková cena každé položky musí odpovídat specifikaci 
balení. Pokud účastník zadávacího řízení běžně dodává jiné balení, než je uvedeno v „Nabídkovém 
formuláři“, je třeba, aby jednotkovou cenu upravil (přepočítal) na velikost balení, které je uvedeno v 
„Nabídkovém formuláři“, a to proto, aby byla zajištěna vzájemná porovnatelnost jednotkových cen 
v jednotlivých nabídkách.  
Zadavatel může u vybraného dodavatele nakupovat i jiné obdobné položky, než jsou uvedeny v 
„Nabídkovém formuláři“. K tomu účelu bude zadavatel využívat internetový katalog účastníka zadávacího 
řízení v rámci jeho e-shopu. Požadavek zadavatele na nákup přes e-shop se považuje za objednávku zboží. 
 
Smlouvou uzavřenou s vybraným dodavatelem budou sjednány jednotkové ceny vybraného zboží podle 
tabulky „Nabídkový formulář“. Úprava jednotkových cen uvedených v tabulce „Nabídkový formulář“ je 
možná pouze za splnění podmínek podle odst. 11. těchto Zadávacích podmínek. 
 
Rozdělení veřejné zakázky na části 
Veřejná zakázka je rozdělena na 3 části ve smyslu ustanovení § 101 zákona. 

část VZ název části VZ CPV stav  

1 Tonery 
30125110-5 
72265000-0 

zadána  

2 Kancelářské potřeby 
30192000-1 
72265000-0 

dosud nezadána  

3 Drogistické zboží 
39830000-9 
72265000-0 

dosud nezadána  

 
3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
 
Část 1 VZ: 
Nabídková cena vybraného dodavatele činí 792.661,00 Kč bez DPH. 
 
4. Zvolený druh zadávacího řízení 
 
otevřené, nadlimitní režim 
 



    „Kancelářské potřeby a drogistické zboží – III“ 
 

 

Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                                  strana 3 

5. Identifikační údaje účastníků řízení 
 
Část 1 VZ: 
Nabídka číslo 1:   
Obchodní firma (název):   OFFICEO s.r.o. 
Sídlo:      Floriánova 2461, 253 01 Hostivice  
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      64942503 
 

Nabídka číslo 5:   
Obchodní firma (název):   PELING MEDIA CZ, s.r.o. 
Sídlo:      Kyjovská 1984/3, 142 00 Praha, Krč  
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      27072231 
 

Nabídka číslo 6:   
Obchodní firma (název):   OFFICE-CENTRUM s.r.o. 
Sídlo:      Českobrodská 53, 190 11 Praha, Běchovice  
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      27143562 
 
6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 
 
Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 
 
7. Identifikační údaje vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 
 
Část 1 VZ: 
Obchodní firma (název):   OFFICEO s.r.o. 
Sídlo:      Floriánova 2461, 253 01 Hostivice  
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      64942503 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 
Nabídka splňuje požadavky zadavatele a byla předložena s nejnižší nabídkovou cenou.  
 
8. Identifikační údaje poddodavatelů vybraného dodavatele 
 
Dodavatel ve své nabídce nespecifikoval žádné poddodavatele a tito poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 
 
9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmu a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmu zjištěn 
 
U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 
 
V Praze, dne 21.7.2023               ............................................ 
Zpracovatel zprávy:               Ing. Eliška Kudělková 

 zástupce zadavatele 


